förutbetalda leasingbetalningar, uppgående till 25 Mkr, som

redovisades som tillgång 31 december 2018, vilka 1 januari

2019 läggs till nyttjanderättstillgångarna.

Belopp i Mkr   2019-01-01

Operationella leasingåtaganden per 31 december 2018
enligt upplysning i årsredovisningen

717

Avgår korttidsleasing/mindre värde   -11

SUMMA

706

Tillkommer rimligt säkra förlängningsperioder  34

Förutbetalda leasingavgifter   -25

Diskontering   -49

LEASINGSKULD 1 JANUARI 2019

666

I balansräkningen per den 30 september 2019 redovisades

nyttjanderättstillgångar uppgående till 625 Mkr och

leasingskuld på 605 Mkr, vilka framgår på separata rader i

koncernens balansräkning i sammandrag.

DELÅRSRAPPORT RISE AB JANUARI-SEPTEMBER 2019

15

Effekter i resultaträkning och kassaflöde framgår i

tabellerna nedan.

IFRS 16 är enligt gällande regelverk och IAS 17 enligt

tidigare, vilket är jämförbart med föregående års

rapporterade värden.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG
 Jan-sep 2019

Mkr IFRS 16
Justerat
IFRS 16

IAS 17

Nettoomsättning 2 528  2 528

Övriga rörelseintäkter 38  38

Avskrivningar på nyttjanderätter -94 -94 0

Rörelsens övriga kostnader -2 474 98 -2 572

Resultat från andelar i
intresseföretag

0  0

RÖRELSERESULTAT -2 4 -6

Finansiella poster - netto -2 -9 7

RESULTAT FÖRE SKATT -4 -5 1

Inkomstskatt 3 1 2

PERIODENS RESULTAT -1 -4 3

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

Jan-sep 2019

Mkr
IFRS

16
Justerat
IFRS 16

IAS
17

Kassaflöde från den löpande
verksamheten före förändring av
rörelsekapital

154 88 66

Förändring av rörelsekapital 72 0 72

KASSAFLÖDE FRÅN DEN
LÖPANDE VERKSAMHETEN

226 88 138

Kassaflöde från investerings-
verksamheten

-118  -118

Kassaflöde från finansierings-
verksamheten

-135 -88 -47

PERIODENS KASSAFLÖDE -27 0 -27

Likvida medel vid periodens början 720  720

Likvida medel vid periodens slut 693  693

Utdelningspolicy

Enligt bolagsordningen för moderföretaget är syftet med

verksamheten att vara vinstdrivande, men inte att lämna

utdelning till aktieägaren.

Alternativa nyckeltal
I enlighet med riktlinjer, från ESMA (European Securities and

Markets Authority), avseende redovisning av alternativa

nyckeltal, redovisas här definition och avstämning av

alternativa nyckeltal för RISE. Riktlinjerna innebär utökade